
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 11:14:17

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS ZBRC10WT

Cena celkem: 502 Kč
 (bez DPH: 415 Kč)
Běžná cena: 552 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: DAZNED1025
Part No.: ZBRC10WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis ZBRC10WT

Chytrý dálkový ovladač umožňuje ovládání všech produktů z řady Nedis SmartLife. Každé ze čtyř
programovatelných tlačítek může ovládat libovolný počet zařízení, spouštět předem definované scénáře, nebo vypnout a
zapnout automatizaci. Chování tlačítek lze naprogramovat i v závislosti na denní době či dni v týdnu. Po připojení ovladače k
chytré bráně Nedis Zigbee lze v mobilní aplikaci Nedis SmartLife provést nastavení akcí pro jednotlivá tlačítka. Napájení
ovladače zajišťuje jedna baterie CR2032 (součástí balení), která při běžném používání vydrží až 1 rok.

K propojení s dalšími produkty Nedis Smartlife je potřeba brána Nedis Zigbee.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Aplikace dostupná pro: Android, iOS

Přenos signálu: Zigbee

Frekvence: 2412 - 2484 MHz

Maximální RF výstupní výkon: 17 dBm

Dosah: až 30 m

Napájení: 1 x baterie CR2032 (součástí balení)



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

